
Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234959/

Código da publicação: 234959

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 23:15:30

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 35/2024

N° do Processo/Ano: 319/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/08/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/08/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/08/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:29/08/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 357.111,83
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
LABORATORIAIS A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DAS UNIDADES DE SAÚDE DA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE EUCLIDES DA CUNHA
PAULISTA.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
LABORATORIAIS A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DAS UNIDADES DE SAÚDE DA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE EUCLIDES DA CUNHA
PAULISTA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/09/2024 00:00:00CONTRATO 54-2024 - DHS SERVIÇOS MEDICOS LTDA. Baixar

30/08/2024 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234959/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-laboratoriais-a-fim-de-atender-as-demandas-das-unidades-de-saude-da-secretaria-municipal-de-saude-do-municipio-de-euclides-da-cunha-paulistastrongp/
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7e2fa886b575e2f5188f2b3c1087c37c.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/63ee7e50fc7f4c6c55cd8a46b91fcf9e.pdf


Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
29/08/2024 00:00:00ATA DE SESSÃO Baixar

15/08/2024 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a0fff77bc7d4b92d31fafa57cbe28439.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ed2a21a1f662798056aaf5f6c38effc.pdf

